BRI kZ:, FC/PCHsk

. P1-4058-FC-2 e

BR

o BIEARkLE, EHIKIM320%12200 nmiNES
o MIFMIANFC/PC 2.0 mmAEIZL

o EnRIME(EIEIHFES): 50 dB(ELELUE)

o [EfFIILR

o BB THLIE

BINREMIGIINFC/PCELMN SRSk . BIRMEH B ERARITHNEEE FTETM,
XLENAREEBESE, BEEO3 mm PVCRIFPEZHO00 um Hytrel®@*3 X &, @900 umiFE
Bk A, IS FatAmiRIzHIZE—eEER.

SIRBE B EMMNMRIPIE, PBERAFHEHESREERCHE. B2 MEERTFC/PC
FFHERRICAPFEE R B L IEFICAPFME RIRSBF 18, LR EE P LAEEFCRRFCIEFCH
SMA#EL, XEMREEEERINE RS, HEBRAFIHET SN E,

BT IREEIEERN SRS, Eh— T inmEEaIEERE, EELFEIERTEMNEASF
RIBEIFHMEE., WRBEEERNNEFTRPREESENAN TS, BIThRHEE
NFBkE, RRAUETESALE.

*Hytrel®ZDuPont Polymers, Inc. AT T

BB BE, FC/PC, 320 — 430 nm
o EEMN ] ARSIt
o WERKRESRE

if=| NEAFER TERK HIERK Bi5E=2 BEER
P1-305A- SM300 320 - 430 <310 nm 20-24pum 125 + 1.0 ym
FC nm @ 350 nm
REER AR  BELR pEE L E
245 + 15 <70 dB/km 0.12 - FC/PC, 2.0 @3 mm Yellow
pum @ 350 nm 0.14 mm Narrow PVC Furcation
Key Tubing

RARBEBIEH XN TSRS LT .



HS

P1-305A-FC-1

P1-305A-FC-2

BTk, FC/PC, 405 — 532 nm

=]
P1-
405B-
FCFC
REER
245 + 15

um

TP

ST 2

SM400

BRAER
<50 dB/km
@ 430 nm
<30 dB/km
@ 532 nm

TERK

405 -
532 nm

BT
0.12 -
0.14

RARBELIEH X TIRKI LT .

HS

P1-405B-FC-1
P1-405B-FC-2

P1-405B-FC-5

R

BENAT kL, FC/PC, 488 — 633 nm

il=|

P1-460Y-
FC

P1-460B-

REER

245 = 15
pm

&

@900 um Yellow

Hytrel®c Tubing

@3 mm Yellow

PVC

Furcation

Tubing

BRiER

2.8 -4.1 um
@ 488 nm

HAFHER
SM450
nm
BARR
<50 dB/km 0.10 —
@ 488 nm 0.14

a. AR MERIE I TR,
b.tARIEL RN, MRESHNELERK, EELERKIMIRETEREZRBE RN,
c.Hytrel®&DuPont Polymers, Inc. B EMEHR.

HIEEK
305 - 400

nm

EiRaR

FC/PC, 2.0
mm Narrow

Key

TERK

488 - 633

HEAR

BRipER

25 -34 pm

@ 480 nm 4 ym

@ 350 nm
rE

@3 mm Yellow

PVC

Furcation Tubing

#1ERK

350 - 470

nm

ERSR

FC/PC,
2.0 mm

Narrow Key

BIENAHEZ, 320 nm - 430 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m

BBk, 320 nm - 430 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m

BEERZ
125+ 1.0

pm

BRIk, 405 nm - 532 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m
BRSNS, 405 nm - 532 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m

BRIk, 405 nm - 532 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE5m

BEER

125+ 1.0
pum



BS R

P1-460Y-FC-1  BiENF kL%, 488 nm — 633 nm, @900 umiFE, FC/PC, KE1m
P1-460Y-FC-2  B{ENF Bk, 488 nm — 633 nm, @900 ymiFE, FC/PC, KE2 m
P1-460B-FC-1 B#EHAFBLZE, 488 nm - 633 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m
P1-460B-FC-2 E#EHAFHLZE, 488 nm - 633 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m

P1-460B-FC-5 @ EiEYL4FHks%, 488 nm — 633 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE5 m

BIENAMkE, FC/PC, 633 — 780 nm

oA & pire it TERK HRK BERER
P1-630Y- @900 um Yellow SM600 633 - 780 500 - 600 125+ 1.0
FC Hytrel®c Tubing nm nm pum

P1-630A- @3 mm Yellow

FC PVC
Furcation
Tubing
REERR Ei5E=? BARM BEFLR pEZ; Lo
245 + 15 3.6 - 5.3 um <15 dB/km 0.10 - 0.14 FC/PC,
pm @ 633 nm @ 633 nm 2.0 mm

Narrow Key

aRKEERE LR KMEHNG 2 BRKE, BISARREEMTEMOORRIKE ., Xb YLt
AI TS RIN R K —RAREE & LE IR K200 nm,

C.RARBEBIBH XN LI,

d.Hytrel®&ZDuPont Polymers, Inc. B934T

BE 17

P1-630Y-FC-1  BaEY¢&FBksk , 633 nm - 780 nm, @900 umifE , FC/PC , KE1 m
P1-630Y-FC-2  EA#&y¢sFBkEL , 633 nm - 780 nm, @900 umiFZE , FC/PC , &KE2 m
P1-630A-FC-1  BA#&Y¢sFBkEL , 633 nm - 780 nm, @3 mmiFE , FC/PC, KE1 m
P1-630A-FC-2  EA#Y¢EFREEL , 633 nm - 780 nm, @3 mmiFE , FC/PC, KE2 m
P1-630A-FC-5  BA#&YFBEEL , 633 nm - 780 nm, @3 mmiPFE , FC/PC, KE5 m

P1-630A-FC-10  ER#&Y¢&FEkE: , 633 nm - 780 nm, @3 mmiFE , FC/PC, iKE10 m

BT BkE, FC/PC, 780 — 970 nm



=] rE NAFER TERK H R BEER
P1-780Y- @900 pm 780HP 780 -970 @ 730 = 30 125 + 1
FC Yellow nm nm pm
Hytrel®b
Tubing
P1-780A- @3 mm Yellow
FC PVC
Furcation
Tubing
REERR EipERR BAER HEHAR HEESR
245 + 15 50+ 05um  <4.0 dB/km @ 0.13 FC/PC,
pm @ 850 nm 780 nm 2.0 mm
<3.5 dB/km @ Narrow
850 nm Key
a.RARBEBIBH N LI,

b.Hytrel®&ZDuPont Polymers, Inc.B9E M 45 .

B=s

P1-780Y-FC-1
P1-780Y-FC-2
P1-780A-FC-1
P1-780A-FC-2

P1-780A-FC-5

ik

BRIk,
BRIk,
BRI BEL,
BRIk,
BRIk,

780 nm — 970 nm, @900 pmiFE, FC/PC, KE1 m
780 nm — 970 nm, @900 pmiFE, FC/PC, &KE2 m
780 nm - 970 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m
780 nm - 970 nm, @3 mmiFE, FC/PC, E2 m

780 nm — 970 nm, @3 mmiFE, FC/PC, &KE5 m

P1-780A-FC-10 B#&EJ4 k4L, 780 nm — 970 nm, @3 mmiFE, FC/PC, £E10m

BT BkE, FC/PC, 830 — 980 nm

1= HEARKEY TERK HIERK RiZERZ BRER
P1-830A- SM800- 830 - 980 660 - 800 4.7 - 6.9 um 125+ 1.0

FC 5.6-125 nm nm @ 830 nm pm
HREER BARM, BEFLR pEZ; L0 rE
245 + 15 < 5 dB/km 0.10 - FC/PC, 2.0 @3 mm Yellow

pum @ 830 nm 0.14 mm PVC

Narrow Key Furcation
Tubing

a R SCEES LN KMNE M BANKER, BICARIEEMTEMOORIVKER . XML
AYE BN SO K —RREE B LE IR K200 nm,
b RARMELIEH I TIRKI L.



BS R

P1-830A-FC-1  E#EX4Fks%, 830 nm - 980 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m
P1-830A-FC-2  Bf&3eFBksk, 830 nm - 980 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m
P1-830A-FC-5  B#&EXAFHkE, 830 nm - 980 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE5m

P1-830A-FC-10 H{&E¥4FHk4, 830 nm — 980 nm, @3 mmiFrE, FC/PC, KE10 m

BELABE, FC/PC, 980 — 1550 nm

mA LT HEEY TERK BHIRK EipE=? BEER
P1-980A- SM980- 980 - 870 - 970 53-6.4pum 125+ 1.0

FC 5.8-125 1550 nm nm @ 980 nm pum
RBER AT BEAR EEIRER &
245 + 15 <2.0 0.13 - FC/PC,2.0 @3 mm Yellow

um dB/km 0.15 mm PVC

Narrow Key = Furcation Tubing

a5 9980 nm. 1064 nm#F11550 nm,
b. R AR BEIIBH X Foigk A et,
it = R

P1-980A-FC- HSELFHELE, 980 nm — 1550 nm, @3 mmiFE, FC/PC, £E1 m
1

P1-980A-FC- HE#EFHkE, 980 nm — 1550 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2m
2

P1-980A-FC- B{&EY4FBke%, 980 nm - 1550 nm, @3 mmiFPE, FC/PC, &E5m
5

B BkE, FC/PC, 980 — 1650 nm



I &
P1-1064Y- @900 um Yellow
FC Hytrel®b Tubing
P1-1064- @3 mm Yellow
FC PVC
Furcation
Tubing
RERERZ BEHER
245 + 10 59+ 0.3 um
pm @ 980 nm
6.2 + 0.3 ym
@ 1060 nm

a RARBEMIEH I TIRKI L.

p e it TIERK
HI1T060-J9 980 —
1650 nm
BRARRE BEFL=E
2.1 dB/km 0.14
@ 980 nm
1.5 dB/km
@ 1060 nm

b.Hytrel®&ZDuPont Polymers, Inc.B93E M & 47 .

e it} R
P1-1064Y-FC- EAENLLFHkE,
1

P1-1064Y-FC- EAfRILLF kL,
2

P1-1064-FC-1 = EAfEYt4F Bk,
P1-1064-FC-2  BA{ENLLFHkE,

BIERIK

920 £ 50

nm

BERER
125+ 05

pm

Ei&aR

FC/PC,

2.0 mm

Narrow Key

980 nm - 1650 nm, @900 pmiFE,

FC/PC, KE1m

980 nm - 1650 nm, @900 umi¥FE, FC/PC, KE2 m

980 nm - 1650 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m

980 nm - 1650 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m

STk, SMF-28 Ultra, FC/PC, 1260 — 1625 nm

me rE
P1- @900 pm Yellow
SMF28Y-  Hytrel®b Tubing
FC
P1- @3 mm Yellow
SMF28E- PVC
FC Furcation Tubing
REER BizER?
242 £+ 5 9.2 + 0.4 um
pgm @ 1310 nm
10.4 £ 0.5 pm
@ 1550 nm

a. RARBEBIRH X TR KIS,

JLFER TERK
SMF-28 Ultra 1260 -
1625 nm
BAER BEFLEZ
<0.32 dB/km 0.14
@ 1310 nm
<0.18 dB/km
@ 1550 nm

b.Hytrel®&ZDuPont Polymers, Inc.B93E M 4R .

HIERK

< 1260 nm

EiRaR

FC/PC,
2.0 mm
Narrow

Key

BEER

125 = 0.7 pm



bt R
P1-SMF28Y-FC-1  B1E¥¢4FHkek, 1260 nm — 1625 nm, @900 umiFE, FC/PC, 1
BE1m

P1-SMF28Y-FC-2  Baf&yt4Fpksk, 1260 nm — 1625 nm, @900 pmiFE, FC/PC,
B2m

P1-SMF28Y-FC-5  Bf&yt4Fpksk, 1260 nm — 1625 nm, @900 pmiFPE, FC/PC,
E5m

P1-SMF28E-FC-1  BAIEYLAFBkLZL, 1260 nm - 1625 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE
Tm

P1-SMF28E-FC-2  BE&EJtFBkLL, 1260 nm — 1625 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE

2m

P1-SMF28E-FC-5  Bt&EJt4FBksk, 1260 nm — 1625 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE
5m

P1-SMF28E-FC-10 BEYELFBkLL, 1260 nm - 1625 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE
10 m

BT RkE, FC/PC, 1460 — 1620 nm

mE NAHEE TERK HlIEEK BHER BBER
P1-1550A- 1550BHP 1460 - 1400 = 50 9.5+ 0.5 um 125 + 1 um
FC 1620 nm nm @ 1550 nm
REERR BAER BEFLRZ RS rE
245 + 15 0.5 dB/km 0.13 FC/PC, 2.0 @3 mm Yellow
pm @ 1550 nm mm PVC

Narrow Key = Furcation Tubing

RARBEBIEH X TR LT .

KR R

P1-1550A-FC-1  B#EHAFHZE, 1460 nm - 1620 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE1 m
P1-1550A-FC-2  BEHAFHkZE, 1460 nm - 1620 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE2 m
P1-1550A-FC-5 B4 BkE, 1460 nm - 1620 nm, @3 mmiFE, FC/PC, KE5 m

P1-1550A-FC- ISk, 1460 nm — 1620 nm, @3 mmiFE, FC/PC, &E10
10 m

B BkE, FC/PC, 1850 — 2200 nm



e

P1-1950-
FC

REER

245 + 10

um

a. BB BRI TR KIS

pira i
SM1950

HEIRR

5 dB/km
(0.005
dB/m)

@ 1.9 um

THERK

1850 -
2200 nm

BuEf=2
0.20

#IERK
1720 + 80

nm

EigaR

FC/PC,
2.0 mm
Narrow Key

BRiZER BEER

8.0 um 125+ 1 um
@ 1950 nm

&

@3 mm Yellow
PVC Furcation
Tubing

bIEER, 1FSM1950 AR S EISM2000BkE6HS, FITSAE1 dBRUIRGE, MEEIAYHELSY
EAHmFEN0.3 dB,

KR

P1-1950-FC-1

P1-1950-FC-2

R
BT BkE, 1850 — 2200 nm, FC/PC, @3 mmiFE, £1m

BT HEE, 1850 — 2200 nm, FC/PC, @3 mmiFE, 2 m



